



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和 7 年度  
浅瀬石川二期農業水利事業  
中泉幹線排水路改修（その 6 ）工事

積 算 書

（ 当初 ）

東北農政局  
津軽土地改良建設事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			85,670,000	
・工事原価			72,713,000	
純工事費			55,845,000	
・直接工事費			46,674,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	41,711,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	4,963,000	
・間接工事費			26,039,000	
・共通仮設費			9,171,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$50,922,000 \times ((8.940 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			4,736,000	
・運搬費	1.000	式	3,948,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			487,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$50,832,000 \times (0.960)$			487,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			16,868,000	
・現場管理費 (率計上)				
$60,093,000 \times ((25.590 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 1.200 + 0.000 - 0.000)$			16,868,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$72,713,000 \times (17.790 \times 1.000 + 0.04)$			12,964,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			4,248,000	
支給品費 (直工・事業損失防止)			4,248,000	
支給品費 (直工)			4,248,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			90,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:中泉幹線排水路改修(その6)工事

東北農政局



[illegible]

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				41,711,000	
・土工				2,365,000	
・掘削工 浚渫土撤去	1.000	式		134,000	
B01501 土砂掘削 浚渫土	144	m3	669	96,336	歩A・単A B単 1号
BA0102 積込 (ルーズ) 浚渫土 (仮設ヤード)	144	m3	264	38,016	歩A・単A B単 2号
合 計				134,352	
・河床洗掘部埋戻し工				1,015,000	
BA0102 積込 (ルーズ) 割栗石	176	m3	669	117,744	歩A・単A B単 3号
B01205 購入土盛土 割栗石 15～20cm	176	m3	5,100	897,600	歩A・単A B単 4号
合 計				1,015,344	
・掘削工 管理用道路・護岸部等	1.000	式		34,000	
BA0101 掘削 砂質土	20	m3	363	7,260	歩A・単A B単 5号
000006 土砂等運搬 砂質土 (現場～紅葉仮置場)	20	m3	1,198	23,960	歩A・単A B単 6号
BA0110 整地 砂質土 (紅葉仮置場)	20	m3	142	2,840	歩A・単A B単 7号
合 計				34,060	
・盛土工 管理用道路・護岸部等	1.000	式		283,000	
000008 積込 (ルーズ) 砂質土 (紅葉仮置場)	77	m3	264	20,328	歩A・単A B単 8号
000009 土砂等運搬 砂質土 (紅葉仮置場～現場)	77	m3	1,198	92,246	歩A・単A B単 9号
B01505 流用土盛土 改良土	60	m3	2,585	155,100	歩A・単A B単 10号
B01505 流用土盛土 改良土	5	m3	2,583	12,915	歩A・単A B単 11号
B01505 流用土盛土 改良土	5	m3	549	2,745	歩A・単A B単 12号
合 計				283,334	
・整形仕上げ工 管理用道路・護岸部等	1.000	式		200,000	
BA0109 法面整形 切土部	156	m <sup>2</sup>	965	150,540	歩A・単A B単 13号
BA0109 法面整形 盛土部	104	m <sup>2</sup>	480	49,920	歩A・単A B単 14号
合 計				200,460	
・作業残土処理工				699,000	
000015 積込 (ルーズ)	144	m3	264	38,016	歩A・単A B単 15号
000016 作業残土処理 浚渫土	144	m3	4,591	661,104	歩A・単A B単 16号
合 計				699,120	
・構造物撤去工				729,000	
・構造物取壊し工 既設護岸工	1.000	式		676,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 有筋コンクリート	16	m3	17,100	273,600	歩A・単A B単 17号
B02273 ガス切断 軽量鋼矢板 3～7mm	148	m	2,093	309,764	歩A・単A B単 18号
BA0201 殻運搬 有筋コンクリート殻	16	m3	4,115	65,840	歩A・単A B単 19号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 有筋コンクリート殻	16	m3	1,500	24,000	歩A・単A B単 20号
000021 発生材運搬 発生材 (軽量鋼矢板)	2.32	ton	1,144	2,654	歩A・単A B単 21号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				675,858	
・ 構造物取壊し工 県道車道部・歩道部	1.000	式		53,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 歩車道境界ブロック基礎部 無筋	1.1	m3	8,618	9,480	歩A・単A B単 22号
BA0203 舗装版切断 車道部、As、t=7cm	20	m	743	14,860	歩A・単A B単 23号
BA0203 舗装版切断 歩道部、As、t=3cm	20	m	743	14,860	歩A・単A B単 24号
BA0202 舗装版破砕 車道部、As、t=7cm	8.3	m <sup>2</sup>	235	1,951	歩A・単A B単 25号
BA0202 舗装版破砕 歩道部、As、t=3cm	8.3	m <sup>2</sup>	235	1,951	歩A・単A B単 26号
BA0201 殻運搬 無筋コンクリート殻	1.1	m3	2,844	3,128	歩A・単A B単 27号
BA0201 殻運搬 アスファルトコンクリート殻	0.8	m3	3,645	2,916	歩A・単A B単 28号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート殻	1.1	m3	1,175	1,293	歩A・単A B単 29号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) アスファルトコンクリート殻	0.8	m3	3,525	2,820	歩A・単A B単 30号
合 計				53,259	
・ 矢板護岸工	1.000	式		29,180,000	
・ 作業土工	1.000	式		326,000	
BA0103 床掘り 砂質土	75	m3	273	20,475	歩A・単A B単 31号
BA0105 土砂等運搬 砂質土 (現場～紅葉仮置場)	75	m3	1,198	89,850	歩A・単A B単 32号
BA0110 整地 砂質土 (紅葉仮置場)	75	m3	142	10,650	歩A・単A B単 33号
000034 積込 (ルーズ) 砂質土 (紅葉仮置場)	54	m3	264	14,256	歩A・単A B単 34号
000035 土砂等運搬 砂質土 (紅葉仮置場～現場)	54	m3	1,198	64,692	歩A・単A B単 35号
B01209 埋戻 改良土	49	m3	2,583	126,567	歩A・単A B単 36号
合 計				326,490	
・ 笠コンクリート工	1.000	式		5,388,000	
000037 笠コンクリートブロック H400×B550×L2000/個	99	m	53,820	5,328,180	歩A・単A B単 37号
000038 養生・冬期割増 中詰コンクリート	12.400	m3	4,858	60,239	歩A・単A B単 38号
合 計				5,388,419	
・ 矢板工	1.000	式		23,466,000	
000039 コンクリート矢板 KC175 L=6.5m	99	枚	236,922	23,455,278	歩A・単A B単 39号
BA0237 吸出し防止材設置 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	10	m <sup>2</sup>	1,044	10,440	歩A・単A B単 40号
合 計				23,465,718	
・ 法覆護岸工	1.000	式		7,401,000	
・ 作業土工 8+30.53～ 15+49.53	1.000	式		612,000	
BA0103 床掘り 砂質土	221	m3	273	60,333	歩A・単A B単 41号
000042 土砂等運搬 砂質土 (現場～紅葉仮置場)	221	m3	2,353	520,013	歩A・単A B単 42号
BA0110 整地 砂質土 (紅葉仮置場)	221	m3	142	31,382	歩A・単A B単 43号
合 計				611,728	
・ コンクリートブロック工 8+30.53～ 15+49.53 (支給品使用)	1.000	式		6,789,000	
000044 張ブロック運搬 0.50×0.50m/枚、(沿川仮置場～現場)	2,681	枚	451	1,209,131	歩A・単A B単 44号

[illegible]

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				4,963,000	
・仮設工				4,963,000	
・仮設道路工 工事用道路	1.000	式		660,000	
B18241 安定シート (土木シート)ポリプロピレン(P.P)系織布,引張強度980N/5cm	928	m <sup>2</sup>	279	258,912	歩A・単A B単 61号
000062 積込 (ルーズ) 砂質土 (紅葉仮置場)	12	m <sup>3</sup>	264	3,168	歩A・単A B単 62号
000063 土砂等運搬 砂質土 (紅葉仮置場～現場)	12	m <sup>3</sup>	1,198	14,376	歩A・単A B単 63号
B08503 流用土路体 改良土 (紅葉仮置場～現場)	2	m <sup>3</sup>	2,583	5,166	歩A・単A B単 64号
B08503 流用土路体 改良土 (紅葉仮置場～現場)	9	m <sup>3</sup>	2,375	21,375	歩A・単A B単 65号
BA0101 掘削 流用土路体撤去	11	m <sup>3</sup>	363	3,993	歩A・単A B単 66号
BA0105 土砂等運搬 改良土 (現場～紅葉仮置場)	11	m <sup>3</sup>	1,198	13,178	歩A・単A B単 67号
BA0110 整地 改良土 (紅葉仮置場)	11	m <sup>3</sup>	142	1,562	歩A・単A B単 68号
B18203 敷鉄板 t=22mm (左岸)	175	m <sup>2</sup>	783	137,025	歩A・単A B単 69号
B18203 敷鉄板 t=22mm (右岸)	229	m <sup>2</sup>	824	188,696	歩A・単A B単 70号
BA0102 積込 (ルーズ) 廃プラスチック(土木シート)	2.8	m <sup>3</sup>	264	739	歩A・単A B単 71号
BA0201 葎運搬 廃プラスチック(土木シート)	2.8	m <sup>3</sup>	2,528	7,078	歩A・単A B単 72号
B02315 葎運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック(土木シート)	2.8	m <sup>3</sup>	1,650	4,620	歩A・単A B単 73号
合 計				659,888	
・仮設道路工 分解組立ヤード(B20m×L15m×H0.4m) 左右岸2箇所	1.000	式		482,000	
B18203 敷鉄板 t=22mm (左岸)	300	m <sup>2</sup>	783	234,900	歩A・単A B単 74号
B18203 敷鉄板 t=22mm (右岸)	300	m <sup>2</sup>	824	247,200	歩A・単A B単 75号
合 計				482,100	
・仮設道路工 長寿橋隅切り	1.000	式		180,000	
000076 積込 (ルーズ) 砂質土 (紅葉仮置場)	8	m <sup>3</sup>	264	2,112	歩A・単A B単 76号
000077 土砂等運搬 砂質土 (紅葉仮置場～現場)	8	m <sup>3</sup>	1,198	9,584	歩A・単A B単 77号
B08503 流用土路体 改良土 (紅葉仮置場～現場)	7	m <sup>3</sup>	2,375	16,625	歩A・単A B単 78号
BA0101 掘削 流用土路体撤去	7	m <sup>3</sup>	363	2,541	歩A・単A B単 79号
BA0105 土砂等運搬 改良土 (現場～紅葉仮置場)	7	m <sup>3</sup>	1,198	8,386	歩A・単A B単 80号
BA0110 整地 砂質土 (紅葉仮置場)	7	m <sup>3</sup>	142	994	歩A・単A B単 81号
B18203 敷鉄板 t=22mm (左岸)	118	m <sup>2</sup>	783	92,394	歩A・単A B単 82号
B18203 敷鉄板 t=22mm (右岸)	41	m <sup>2</sup>	824	33,784	歩A・単A B単 83号
000084 水路保護工 B1.524m,敷鉄板t22mm,バタ角10cm×10cm×2本	7	m	1,880	13,160	歩A・単A B単 84号
合 計				179,580	
・安全費	1.000	式		854,000	
B19021 交通誘導警備員 交通誘導警備員B	56	人	15,245	853,720	歩A・単A B単 85号
合 計				853,720	
・除雪工	1.000	式		1,417,000	
000086 除雪 構造物周辺	317	m <sup>3</sup>	552	174,984	歩A・単A B単 86号
000087 除雪 土工部	1,900	m <sup>3</sup>	196	372,400	歩A・単A B単 87号
000088 除雪 隅切り・分解組立ヤード	2,210	m <sup>3</sup>	112	247,520	歩A・単A B単 88号

[illegible]

[illegible]

[illegible]



事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B01501	*** B単 - 1号 *** 土砂掘削					
	浚渫土		m3	669		歩A・単A
BA0102	*** B単 - 2号 *** 積込（ルーズ）					
	浚渫土（仮設ヤード）		m3	264		歩A・単A
BA0102	*** B単 - 3号 *** 積込（ルーズ）					
	割栗石		m3	669		歩A・単A
B01205	*** B単 - 4号 *** 購入土盛土					
	割栗石 15～20cm		m3	5,100		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 5号 *** 掘削					
	砂質土		m3	363		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 土砂等運搬					
	砂質土（現場～紅葉仮置場）		m3	1,198		歩A・単A
BA0110	*** B単 - 7号 *** 整地					
	砂質土（紅葉仮置場）		m3	142		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 積込（ルーズ）					
	砂質土（紅葉仮置場）		m3	264		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 土砂等運搬					
	砂質土（紅葉仮置場～現場）		m3	1,198		歩A・単A
B01505	*** B単 - 10号 *** 流用土盛土					
	改良土		m3	2,585		歩A・単A
B01505	*** B単 - 11号 *** 流用土盛土					
	改良土		m3	2,583		歩A・単A
B01505	*** B単 - 12号 *** 流用土盛土					
	改良土		m3	549		歩A・単A
BA0109	*** B単 - 13号 *** 法面整形					
	切土部		m <sup>2</sup>	965		歩A・単A
BA0109	*** B単 - 14号 *** 法面整形					
	盛土部		m <sup>2</sup>	480		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 積込（ルーズ）					
			m3	264		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 作業残土処理					
	浚渫土		m3	4,591		歩A・単A
B02162	*** B単 - 17号 *** コンクリート構造物取壊し					
	有筋コンクリート		m3	17,100		歩A・単A
B02273	*** B単 - 18号 *** ガス切断					
	軽量鋼矢板 3～7mm		m	2,093		歩A・単A
BA0201	*** B単 - 19号 *** 殻運搬					
	有筋コンクリート殻		m3	4,115		歩A・単A
B02315	*** B単 - 20号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	有筋コンクリート殻		m3	1,500		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 発生材運搬					
	発生材（軽量鋼矢板）		ton	1,144		歩A・単A
B02162	*** B単 - 22号 *** コンクリート構造物取壊し					

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	歩車道境界ブロック基礎部 無筋 *** B単 - 23号 ***		m3	8,618		歩A・単A
BA0203	舗装版切断					
	車道部、As、t=7cm *** B単 - 24号 ***		m	743		歩A・単A
BA0203	舗装版切断					
	歩道部、As、t=3cm *** B単 - 25号 ***		m	743		歩A・単A
BA0202	舗装版破砕					
	車道部、As、t=7cm *** B単 - 26号 ***		m <sup>2</sup>	235		歩A・単A
BA0202	舗装版破砕					
	歩道部、As、t=3cm *** B単 - 27号 ***		m <sup>2</sup>	235		歩A・単A
BA0201	殻運搬					
	無筋コンクリート殻 *** B単 - 28号 ***		m3	2,844		歩A・単A
BA0201	殻運搬					
	アスファルトコンクリート殻 *** B単 - 29号 ***		m3	3,645		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	無筋コンクリート殻 *** B単 - 30号 ***		m3	1,175		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	アスファルトコンクリート殻 *** B単 - 31号 ***		m3	3,525		歩A・単A
BA0103	床掘り					
	砂質土 *** B単 - 32号 ***		m3	273		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	砂質土（現場～紅葉仮置場） *** B単 - 33号 ***		m3	1,198		歩A・単A
BA0110	整地					
	砂質土（紅葉仮置場） *** B単 - 34号 ***		m3	142		歩A・単A
000034	積込（ルーズ）					
	砂質土（紅葉仮置場） *** B単 - 35号 ***		m3	264		歩A・単A
000035	土砂等運搬					
	砂質土（紅葉仮置場～現場） *** B単 - 36号 ***		m3	1,198		歩A・単A
B01209	埋戻					
	改良土 *** B単 - 37号 ***		m3	2,583		歩A・単A
000037	笠コンクリートブロック					
	H400×B550×L2000/個 *** B単 - 38号 ***		m	53,820		歩A・単A
000038	養生・冬期割増					
	中詰コンクリート *** B単 - 39号 ***		m3	4,858		歩A・単A
000039	コンクリート矢板					
	KC175 L=6.5m *** B単 - 40号 ***		枚	236,922		歩A・単A
BA0237	吸出し防止材設置					
	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m *** B単 - 41号 ***		m <sup>2</sup>	1,044		歩A・単A
BA0103	床掘り					
	砂質土 *** B単 - 42号 ***		m3	273		歩A・単A
000042	土砂等運搬					
	砂質土（現場～紅葉仮置場） *** B単 - 43号 ***		m3	2,353		歩A・単A
BA0110	整地					
	砂質土（紅葉仮置場）		m3	142		歩A・単A

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 張ブロック運搬					
	0.50×0.50m/枚、(沿川仮置場～現場)		枚	451		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 張ブロック運搬					
	0.25×0.50m/枚、(沿川仮置場～現場)		枚	316		歩A・単A
B02301	*** B単 - 46号 *** コンクリートブロック張り					
	t=12cm (支給品)		m <sup>2</sup>	6,375		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 袋詰玉石工					
	1t、割栗石15～20cm		袋	29,808		歩A・単A
BA0822	*** B単 - 48号 *** 歩車道境界ブロック撤去					
			m	1,569		歩A・単A
BA0820	*** B単 - 49号 *** 歩車道境界ブロック再設置					
	c種(180/210×300×600),RC-40,敷モルタル(1:3)		m	7,194		歩A・単A
BA0803	*** B単 - 50号 *** 下層路盤 (車道・路肩部)					
	C-40、t=8cm		m <sup>2</sup>	841		歩A・単A
BA0805	*** B単 - 51号 *** 上層路盤 (車道・路肩部)					
	M-40、t=15cm		m <sup>2</sup>	1,345		歩A・単A
BA0809	*** B単 - 52号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	再生密粒度As(13)、t=4cm		m <sup>2</sup>	2,927		歩A・単A
BA0809	*** B単 - 53号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	再生細粒度GAs(13F)、t=3cm		m <sup>2</sup>	2,662		歩A・単A
B08306	*** B単 - 54号 *** 購入土路床					
	山砂、t=17cm(凍上抑制層)		m <sup>3</sup>	5,859		歩A・単A
BA0806	*** B単 - 55号 *** 上層路盤 (歩道部)					
	C-20、t=10cm		m <sup>2</sup>	1,423		歩A・単A
BA0812	*** B単 - 56号 *** 表層 (歩道部)					
	再生細粒度As(13F)、t=3cm		m <sup>2</sup>	2,471		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 視線誘導標					
	撤去・復旧 (スノーポール)		本	5,180		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 58号 *** 掘削					
	工事用道路拡幅部		m <sup>3</sup>	363		歩A・単A
BA0102	*** B単 - 59号 *** 積込 (ルーズ)					
	砂質土 (工事用道路拡幅部)		m <sup>3</sup>	264		歩A・単A
BA0110	*** B単 - 60号 *** 整地					
	工事用道路拡幅部		m <sup>3</sup>	142		歩A・単A
B18241	*** B単 - 61号 *** 安定シート					
	(土木シート) 非UVビレ(P.P)系織布、引張強度980N/5cm		m <sup>2</sup>	279		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 積込 (ルーズ)					
	砂質土 (紅葉仮置場)		m <sup>3</sup>	264		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 土砂等運搬					
	砂質土 (紅葉仮置場～現場)		m <sup>3</sup>	1,198		歩A・単A
B08503	*** B単 - 64号 *** 流用土路体					
	改良土 (紅葉仮置場～現場)		m <sup>3</sup>	2,583		歩A・単A
B08503	*** B単 - 65号 *** 流用土路体					

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	改良土（紅葉仮置場～現場） *** B単 - 66号 ***		m3	2,375		歩A・単A
BA0101	掘削					
	流用土路体撤去 *** B単 - 67号 ***		m3	363		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	改良土（現場～紅葉仮置場） *** B単 - 68号 ***		m3	1,198		歩A・単A
BA0110	整地					
	改良土（紅葉仮置場） *** B単 - 69号 ***		m3	142		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（左岸） *** B単 - 70号 ***		m <sup>2</sup>	783		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（右岸） *** B単 - 71号 ***		m <sup>2</sup>	824		歩A・単A
BA0102	積込（ルーズ）					
	廃プラスチック（土木シート） *** B単 - 72号 ***		m3	264		歩A・単A
BA0201	殻運搬					
	廃プラスチック（土木シート） *** B単 - 73号 ***		m3	2,528		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	廃プラスチック（土木シート） *** B単 - 74号 ***		m3	1,650		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（左岸） *** B単 - 75号 ***		m <sup>2</sup>	783		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（右岸） *** B単 - 76号 ***		m <sup>2</sup>	824		歩A・単A
000076	積込（ルーズ）					
	砂質土（紅葉仮置場） *** B単 - 77号 ***		m3	264		歩A・単A
000077	土砂等運搬					
	砂質土（紅葉仮置場～現場） *** B単 - 78号 ***		m3	1,198		歩A・単A
B08503	流用土路体					
	改良土（紅葉仮置場～現場） *** B単 - 79号 ***		m3	2,375		歩A・単A
BA0101	掘削					
	流用土路体撤去 *** B単 - 80号 ***		m3	363		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	改良土（現場～紅葉仮置場） *** B単 - 81号 ***		m3	1,198		歩A・単A
BA0110	整地					
	砂質土（紅葉仮置場） *** B単 - 82号 ***		m3	142		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（左岸） *** B単 - 83号 ***		m <sup>2</sup>	783		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm（右岸） *** B単 - 84号 ***		m <sup>2</sup>	824		歩A・単A
000084	水路保護工					
	B1.524m,敷鉄板t22mm,バタ角10cm×10cm×2本 *** B単 - 85号 ***		m	1,880		歩A・単A
B19021	交通誘導警備員					
	交通誘導警備員B *** B単 - 86号 ***		人	15,245		歩A・単A
000086	除雪					
	構造物周辺		m3	552		歩A・単A

[illegible]

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
B01501	土砂掘削 浚渫土		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01010	機械土工(超ロングア-ムハックル掘削) ハックル	1.000	m3	669	669	S単 1号
	合 計				669	
	単 価				669	
	*** B単 - 2号 ***					
BA0102	積込（ルーズ） 浚渫土（仮設ヤード）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込（ルーズ） 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 3号 ***					
BA0102	積込（ルーズ） 割栗石		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01010	機械土工(超ロングア-ムハックル掘削) ハックル	1.000	m3	669	669	S単 1号
	合 計				669	
	単 価				669	
	*** B単 - 4号 ***					
B01205	購入土盛土 割栗石 15～20cm		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	割栗石（詰石用） ,15～20cm,	1.000	m3	5,100	5,100	S単 24号
	合 計				5,100	
	単 価				5,100	
	*** B単 - 5号 ***					
BA0101	掘削 砂質土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	362.9	363	S単 59号
	合 計				363	
	単 価				363	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	土砂等運搬 砂質土（現場～紅葉仮置場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハックル山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 7号 ***					
BA0110	整地 砂質土（紅葉仮置場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	141.5	142	S単 71号
	合 計				142	
	単 価				142	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	積込（ルーズ） 砂質土（紅葉仮置場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込（ルーズ） 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	土砂等運搬 砂質土（紅葉仮置場～現場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 10号 ***					
B01505	流用土盛土 改良土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	264	290	S単 61号
S01041	人土工（盛土・埋戻）（構造物周辺） 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク( )	1.000	m3	2,295	2,295	S単 3号
	合 計				2,585	
	単 価				2,585	
	*** B単 - 11号 ***					
B01505	流用土盛土 改良土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	264	290	S単 61号
S01041	人土工（盛土・埋戻）（B<1.0m） 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,595	1,595	S単 4号
S01082	締固工(振動α-7締固め2.5m未満) 路体,0.8～1.1ton,あり	1.000	m3	698	698	S単 8号
	合 計				2,583	
	単 価				2,583	
	*** B単 - 12号 ***					
B01505	流用土盛土 改良土		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	264	290	S単 61号
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1.000	m3	259.2	259	S単 67号
	合 計				549	
	単 価				549	
	*** B単 - 13号 ***					
BA0109	法面整形 切土部		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	965.4	965	S単 69号
	合 計				965	
	単 価				965	
	*** B単 - 14号 ***					
BA0109	法面整形 盛土部		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	1.000	m <sup>2</sup>	479.8	480	S単 70号
	合 計				480	
	単 価				480	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	積込（ルーズ）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	作業残土処理 浚渫土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ツ鈔山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	1.000	m3	4,191	4,191	S単 64号
S02123	土砂受入れ費 浚渫土	1.000	m3	400	400	S単 32号
	合 計				4,591	
	単 価				4,591	
	*** B単 - 17号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 有筋コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	17,100	17,100	S単 41号
	合 計				17,100	
	単 価				17,100	
	*** B単 - 18号 ***					
B02273	ガス切断 軽鋼矢板 3～7mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02104	ガス切断 3～7mm	1.000	m	2,093	2,093	S単 13号
	合 計				2,093	
	単 価				2,093	
	*** B単 - 19号 ***					
BA0201	殻運搬 有筋コンクリート殻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.000	m3	4,115	4,115	S単 73号
	合 計				4,115	
	単 価				4,115	
	*** B単 - 20号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） 有筋コンクリート殻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 有筋コンクリート殻	1.000	m3	1,500	1,500	S単 33号
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 21号 ***					



事業名		浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名		中泉幹線排水路改修（その6）工事				
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000021	発生材運搬 発生材（軽量鋼矢板）		ton		1.800 ton	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下	1.000	m3	1,796	1,796	S単 65号
	合 計				2,060	
	単 価				1,144	
	*** B単 - 22号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 歩車道境界ブロック基礎部 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	8,618	8,618	S単 42号
	合 計				8,618	
	単 価				8,618	
	*** B単 - 23号 ***					
BA0203	舗装版切断 車道部、As、t=7cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	742.7	743	S単 77号
	合 計				743	
	単 価				743	
	*** B単 - 24号 ***					
BA0203	舗装版切断 歩道部、As、t=3cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	742.7	743	S単 77号
	合 計				743	
	単 価				743	
	*** B単 - 25号 ***					
BA0202	舗装版破碎 車道部、As、t=7cm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	1.000	m <sup>2</sup>	234.9	235	S単 76号
	合 計				235	
	単 価				235	
	*** B単 - 26号 ***					
BA0202	舗装版破碎 歩道部、As、t=3cm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	1.000	m <sup>2</sup>	234.9	235	S単 76号
	合 計				235	
	単 価				235	
	*** B単 - 27号 ***					
BA0201	殻運搬 無筋コンクリート殻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m3	2,844	2,844	S単 74号
	合 計				2,844	
	単 価				2,844	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 28号 ***					
BA0201	殻運搬					歩A
	アスファルトコンクリート殻		m3		1.000	当たり算出
SA0221	SP 殻運搬					
	舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,2.5km以下,	1.000	m3	3,645	3,645	S単 75号
	合 計				3,645	
	単 価				3,645	
	*** B単 - 29号 ***					
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					歩A
	無筋コンクリート殻		m3		1.000	当たり算出
S02123	建設廃材					
	無筋コンクリート殻	1.000	m3	1,175	1,175	S単 34号
	合 計				1,175	
	単 価				1,175	
	*** B単 - 30号 ***					
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					歩A
	アスファルトコンクリート殻		m3		1.000	当たり算出
S02123	建設廃材					
	アスファルトコンクリート殻	1.000	m3	3,525	3,525	S単 35号
	合 計				3,525	
	単 価				3,525	
	*** B単 - 31号 ***					
BA0103	床掘り					歩A
	砂質土		m3		1.000	当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	272.6	273	S単 62号
	合 計				273	
	単 価				273	
	*** B単 - 32号 ***					
BA0105	土砂等運搬					歩A
	砂質土 (現場~紅葉仮置場)		m3		1.000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 33号 ***					
BA0110	整地					歩A
	砂質土 (紅葉仮置場)		m3		1.000	当たり算出
SA0161	SP 整地					
	敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	141.5	142	S単 71号
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	積込 (ルーズ)					歩A
	砂質土 (紅葉仮置場)		m3		1.000	当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 35号 ***					
000035	土砂等運搬 砂質土 (紅葉仮置場 - 現場)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3 (平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1,000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 36号 ***					
B01209	埋戻 改良土		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	264	290	S単 61号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) (B<1.0m) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1,000	m3	1,595	1,595	S単 5号
S01082	締固工 (振動ロ-締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり	1,000	m3	698	698	S単 9号
	合 計				2,583	
	単 価				2,583	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	笠コンクリートブロック H400×B550×L2000/個		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	笠コンクリートブロック H400mm×B550mm×L2000mm,,	0,500	個	79,000	39,500	S単 25号
S02300	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ] H400×B550×L2,000 中詰コンクリート21-12-25(BB)W/C=60% V=0.14m3/m以下	1,000	m	14,320	14,320	S単 38号
	合 計				53,820	
	単 価				53,820	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	養生・冬期割増 中詰コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02116	特殊養生 (練炭) 笠コン中詰コンクリート養生,,	1,000	m3	3,610	3,610	S単 26号
S02116	冬期割増額 ,,生コンクリート(高炉B),	1,040	m3	1,200	1,248	S単 27号
	合 計				4,858	
	単 価				4,858	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	コンクリート矢板 KC175 L=6.5m		枚		6,000 枚	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1,000	人	35,896	35,896	S単 17号
S02115	とび工	2,000	人	32,436	64,872	S単 18号
S02115	普通作業員	1,000	人	23,462	23,462	S単 19号
S16001	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用) ,,起振力344~362kN (振動周波数17~21Hz),運転1日当たり算出	1,000	日	38,400	38,400	S単 43号
S16001	如-ﾗﾙｰﾝ[油圧駆動式ｸﾗｲﾅｰ,ﾗﾌｽｼﾞﾝ型・排対型(1次)] ,,50~55t吊,運転1日当たり算出	1,000	日	126,978	126,978	S単 44号
Y00004	雑品	0,200		289,608	57,922	
S02116	コンクリート矢板 KC175 L=6.5m B1.0m,,	6,000	枚	179,000	1,074,000	S単 28号
	合 計				1,421,530	
	単 価				236,922	
	*** B単 - 40号 ***					
BA0237	吸出し防止材設置 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	1.000	m <sup>2</sup>	1,044	1,044	S単 78号
	合 計				1,044	
	単 価				1,044	
	*** B単 - 41号 ***					
BA0103	床掘り 砂質土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	272.6	273	S単 62号
	合 計				273	
	単 価				273	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	土砂等運搬 砂質土（現場～紅葉仮置場）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,5.5km以下,山0.80(平0.60)m3,有り,良好	1.000	m3	2,353	2,353	S単 2号
	合 計				2,353	
	単 価				2,353	
	*** B単 - 43号 ***					
BA0110	整地 砂質土（紅葉仮置場）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1.000	m3	141.7	142	S単 72号
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	張ブロック運搬 0.50×0.50m/枚,（沿川仮置場～現場）		枚		322.000 枚	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] △-トラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	1.000	日	51,460	51,460	S単 45号
S02115	普通作業員	4.000	人	23,462	93,848	S単 19号
	合 計				145,308	
	単 価				451	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	張ブロック運搬 0.25×0.50m/枚,（沿川仮置場～現場）		枚		460.000 枚	歩A 当たり算出
S16001	トラック[クレーン装置付] △-トラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	1.000	日	51,460	51,460	S単 45号
S02115	普通作業員	4.000	人	23,462	93,848	S単 19号
	合 計				145,308	
	単 価				316	
	*** B単 - 46号 ***					
B02301	コンクリートブロック張り t=12cm（支給品）		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02024	張ブロック工(空張) 目地材外を使用する場合,厚さ12cm,あり	1.000	m <sup>2</sup>	4,181	4,181	S単 12号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,725	1,725	S単 79号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	469.3	469	S単 68号
	合 計				6,375	
	単 価				6,375	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 47号 ***					
000047	袋詰玉石工 1t、割栗石15～20cm		袋		20,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	35,896	35,896	S単 20号
S02115	特殊作業員	2.000	人	31,787	63,574	S単 21号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,462	46,924	S単 22号
Y00004	雑品	0.020		146,394	2,928	
S16001	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出	2.000	日	79,498	158,996	S単 46号
S16004	ファレンスレーン[油圧伸縮型・低騒音・排対型(～2014)] ファレンスレーン(油圧伸縮型),25ton吊り,あり	1.000	日	49,200	49,200	S単 47号
S02116	袋詰玉石用袋材 1t用,,	20.000	袋	8,770	175,400	S単 29号
S02116	割栗石(詰石用) ,15～20cm,	12.400	m3	5,100	63,240	S単 24号
	合 計				596,158	
	単 価				29,808	
	*** B単 - 48号 ***					
BA0822	歩車道境界ブロック撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0878	SP 歩車道境界ブロック撤去 再利用,あり	1.000	m	1,569	1,569	S単 87号
	合 計				1,569	
	単 価				1,569	
	*** B単 - 49号 ***					
BA0820	歩車道境界ブロック再設置 C種(180/210×300×600),RC-40,敷モルタル(1:3)		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0876	両面歩車道境界ブロック 再利用設置,C種(180/210×300×600),有り,有り,有り,あり,再生クワッパン RC-40,18-8-25(高炉)	1.000	m	7,194	7,194	S単 86号
	合 計				7,194	
	単 価				7,194	
	*** B単 - 50号 ***					
BA0803	下層路盤(車道・路肩部) C-40、t=8cm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 80mm,1層施工,砕石,あり,クワッパン C-40	1.000	m <sup>2</sup>	841.4	841	S単 80号
	合 計				841	
	単 価				841	
	*** B単 - 51号 ***					
BA0805	上層路盤(車道・路肩部) M-40、t=15cm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,粒度調整砕石 M-40,-,-,1層施工,あり,0mm,150mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,345	1,345	S単 81号
	合 計				1,345	
	単 価				1,345	
	*** B単 - 52号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部) 再生密粒度As(13)、t=4cm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ 各種,,再生密粒度Asコン(13)	1.000	m <sup>2</sup>	2,927	2,927	S単 83号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,927	
	単 価				2,927	
	*** B単 - 53号 ***					
BA0809	表層（車道・路肩部） 再生細粒度GAs(13F)、t=3cm		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物（2.30t/m3）,タックコート 各種, 細粒度セメントアスコン(13F)	1.000	m <sup>2</sup>	2,662	2,662	S単 84号
	合 計				2,662	
	単 価				2,662	
	*** B単 - 54号 ***					
B08306	購入土路床 山砂,t=17cm(凍上抑制層)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路床,3.0~4.0ton,あり	1.000	m3	540	540	S単 10号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,595	1,595	S単 6号
S02116	山砂 ,クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F),	1.330	m3	2,800	3,724	S単 30号
	合 計				5,859	
	単 価				5,859	
	*** B単 - 55号 ***					
BA0806	上層路盤（歩道部） C-20、t=10cm		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0835	SP 上層路盤（歩道部） 100mm,1層施工,砕石,あり,路盤材(各種)	1.000	m <sup>2</sup>	1,423	1,423	S単 82号
	合 計				1,423	
	単 価				1,423	
	*** B単 - 56号 ***					
BA0812	表層（歩道部） 再生細粒度As(13F)、t=3cm		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0846	SP 表層（歩道部） 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物（2.15t/m3）,ブライトコート 各種, 再生細粒度アスコン(13)	1.000	m <sup>2</sup>	2,471	2,471	S単 85号
	合 計				2,471	
	単 価				2,471	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	視線誘導標 撤去・復旧（スノーポール）		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02300	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用）] スノーポール撤去 土中単柱型	1.000	本	2,590	2,590	S単 39号
S02300	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用）] スノーポール復旧 土中単柱型	1.000	本	2,590	2,590	S単 40号
	合 計				5,180	
	単 価				5,180	
	*** B単 - 58号 ***					
BA0101	掘削 工事用道路拡幅部		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	362.9	363	S単 59号
	合 計				363	
	単 価				363	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 59号 ***					
BA0102	積込（ルーズ） 砂質土（工用道路拡幅部）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込（ルーズ） 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 60号 ***					
BA0110	整地 工用道路拡幅部		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	141.5	142	S単 71号
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B単 - 61号 ***					
B18241	安定シート (土木シート)ポリビレン(P.P)系織布,引張強度980N/5cm		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	279	279	S単 50号
	合 計				279	
	単 価				279	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	積込（ルーズ） 砂質土（紅葉仮置場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込（ルーズ） 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	土砂等運搬 砂質土（紅葉仮置場～現場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,17'以内山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 64号 ***					
B08503	流用土路体 改良土（紅葉仮置場～現場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	264	290	S単 61号
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（B<1.0m） 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,595	1,595	S単 4号
S01082	締固工(振動0.7締固め2.5m未満) 路体,0.8～1.1ton,あり	1.000	m3	698	698	S単 8号
	合 計				2,583	
	単 価				2,583	
	*** B単 - 65号 ***					
B08503	流用土路体 改良土（紅葉仮置場～現場）		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	264	290	S単 61号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（1.0m B<2.5m） 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,595	1,595	S単 7号
S01082	締固工（振動ロー締固め2.5m未満）（1.0m B<2.5m） 路体,3.0～4.0ton,あり	1.000	m3	490	490	S単 11号
	合 計				2,375	
	単 価				2,375	
	*** B単 - 66号 ***					
BA0101	掘削 流用土路体撤去		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	362.9	363	S単 59号
	合 計				363	
	単 価				363	
	*** B単 - 67号 ***					
BA0105	土砂等運搬 改良土（現場～紅葉仮置場）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 68号 ***					
BA0110	整地 改良土（紅葉仮置場）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	141.5	142	S単 71号
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B単 - 69号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm（左岸）		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,32,1,あり	1.000	m <sup>2</sup>	783	783	S単 48号
	合 計				783	
	単 価				783	
	*** B単 - 70号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm（右岸）		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,36,1,あり	1.000	m <sup>2</sup>	824	824	S単 49号
	合 計				824	
	単 価				824	
	*** B単 - 71号 ***					
BA0102	積込（ルーズ） 廃プラスチック(土木シート)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 72号 ***					



事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

工事別工事名: 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0201	穀運搬 廃プラスチック(土木シート)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下	1,000	m3	2,528	2,528	S単 66号
	合 計				2,528	
	単 価				2,528	
	*** B単 - 73号 ***					
B02315	穀運搬・処理(産業廃棄物処分費) 廃プラスチック(土木シート)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃プラスチック処分 廃プラスチック(土木シート)	1,000	m3	1,650	1,650	S単 36号
	合 計				1,650	
	単 価				1,650	
	*** B単 - 74号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm (左岸)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,32,1,あり	1,000	m <sup>2</sup>	783	783	S単 48号
	合 計				783	
	単 価				783	
	*** B単 - 75号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm (右岸)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,36,1,あり	1,000	m <sup>2</sup>	824	824	S単 49号
	合 計				824	
	単 価				824	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	積込(ルーズ) 砂質土(紅葉仮置場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	264	264	S単 60号
	合 計				264	
	単 価				264	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	土砂等運搬 砂質土(紅葉仮置場～現場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1,000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 78号 ***					
B08503	流用土路体 改良土(紅葉仮置場～現場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	264	290	S単 61号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)(1.0m B<2.5m) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1,000	m3	1,595	1,595	S単 7号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)(1.0m B<2.5m) 路体,3.0～4.0ton,あり	1,000	m3	490	490	S単 11号
	合 計				2,375	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,375	
	*** B単 - 79号 ***					
BA0101	掘削					歩A
	流用土路体撤去		m3		1,000 m3	当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,オプンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	362.9	363	S単 59号
	合 計				363	
	単 価				363	
	*** B単 - 80号 ***					
BA0105	土砂等運搬					歩A
	改良土（現場～紅葉仮置場）		m3		1,000 m3	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ハツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,198	1,198	S単 63号
	合 計				1,198	
	単 価				1,198	
	*** B単 - 81号 ***					
BA0110	整地					歩A
	砂質土（紅葉仮置場）		m3		1,000 m3	当たり算出
SA0161	SP 整地					
	敷均し(ルズ'),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	141.5	142	S単 71号
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B単 - 82号 ***					
B18203	敷鉄板					歩A
	t=22mm（左岸）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,32,1,あり	1.000	m <sup>2</sup>	783	783	S単 48号
	合 計				783	
	単 価				783	
	*** B単 - 83号 ***					
B18203	敷鉄板					歩A
	t=22mm（右岸）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,36,1,あり	1.000	m <sup>2</sup>	824	824	S単 49号
	合 計				824	
	単 価				824	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	水路保護工					歩A
	B1.524m,敷鉄板t22mm,バタ角10cm×10cm×2本		m		1,000 m	当たり算出
P96005	バタ角					
	10×10cm	2.000	m	520	1,040	
Y00002	損料					
		0.600		1,040	624	
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,36,1,あり	1.524	m <sup>2</sup>	824	1,256	S単 49号
	合 計				1,880	
	単 価				1,880	
	*** B単 - 85号 ***					
B19021	交通誘導警備員					歩A
	交通誘導警備員B		人		1,000 人	当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	15,245	15,245	S単 23号
	合 計				15,245	
	単 価				15,245	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	除雪 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S18201	構造物周辺除雪 除雪	1.000	m3	552	552	S単 51号
	合 計				552	
	単 価				552	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	除雪 土工部		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S18202	機械除雪（土工部・仮設ヤード） 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3,土工部,あり	1.000	m3	196	196	S単 52号
	合 計				196	
	単 価				196	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	除雪 隅切り・分解組立ヤード		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S18202	機械除雪（土工部・仮設ヤード） 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3,仮設ヤード,あり	1.000	m3	112	112	S単 53号
	合 計				112	
	単 価				112	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	除雪 工食用道路		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S18203	工食用道路除雪 除雪,あり	1.000	m3	100	100	S単 54号
	合 計				100	
	単 価				100	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	雪寒仮囲い 設置・撤去:Pタイプ(笠コンブロック)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.200	人	35,896	43,075	S単 17号
S02115	普通作業員	5.000	人	23,462	117,310	S単 19号
T00001	バックホウ(クローラ型)〔賃料〕 山積0.8m3,吊能力2.9t(雪寒仮囲い)	0.600	日	21,616	12,970	T単 1号
	合 計				173,355	
	単 価				1,734	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	雪寒仮囲い仮設材費		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02114	仮囲い仮設材 L1	1.000	m <sup>2</sup>	157	157	S単 15号
S02114	仮囲い仮設材 L2	1.000	m <sup>2</sup> 供用月	145	145	S単 16号
	合 計				302	
	単 価				302	

[illegible]

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01010	機械土工(超ロングアールハック掘削)					
	機械土工(超ロングアールハック掘削)					
	ハック		m3	669		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂,4.0,5.5km以下,山0.80(平0.60)m3,有り,良好		m3	2,353		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)(構造物周辺)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバクタ( )		m3	2,295		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)(B<1.0m)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,595		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)(B<1.0m)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,595		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,595		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)(1.0m B<2.5m)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,595		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	路体,0.8~1.1ton,あり		m3	698		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり		m3	698		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	路床,3.0~4.0ton,あり		m3	540		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)(1.0m B<2.5m)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	路体,3.0~4.0ton,あり		m3	490		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02024	張りロック工(空張)					
	張りロック工(空張)					
	目地材を使用する場合,厚さ12cm,あり		m <sup>2</sup>	4,181		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02104	ガス切断					
	ガス切断					
	3~7mm		m	2,093		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02112	ハック[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)]					
	ハック[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)]					
	標準ハック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t		日	10,600		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02114	仮囲い仮設材					
	仮囲い仮設材					
	L1		m <sup>2</sup>	157		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02114	仮囲い仮設材					
	仮囲い仮設材					
	L2		m <sup>2</sup> 供用月	145		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	35,896		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	32,436		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,462		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	35,896		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	31,787		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02115	普通作業員					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	普通作業員		人	23,462		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人	15,245		歩A・単A
	交通誘導警備員B					
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	割栗石（詰石用）					
	割栗石（詰石用）		m3	5,100		歩A・単A
	,15～20cm,					
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	笠コンクリートブロック					
	笠コンクリートブロック		個	79,000		歩A・単A
	H400mm×B550mm×L2000mm,,					
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	特殊養生（練炭）					
	特殊養生（練炭）		m3	3,610		歩A・単A
	笠コン中詰コンクリート養生,,					
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	冬期割増額					
	冬期割増額		m3	1,200		歩A・単A
	,生コンクリート(高炉B),					
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	コンクリート矢板					
	コンクリート矢板		枚	179,000		歩A・単A
	KC175 L=6.5m B1.0m,,					
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	袋詰玉石用袋材					
	袋詰玉石用袋材		袋	8,770		歩A・単A
	1t用,,					
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	山砂					
	山砂		m3	2,800		歩A・単A
	,クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F),					
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	軽油					
	軽油		L	142		歩A・単A
	バト-ル給油,,					
	*** S単 - 32号 ***					
S02123	土砂受入れ費					
	土砂受入れ費		m3	400		歩A・単A
	浚渫土					
	*** S単 - 33号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材		m3	1,500		歩A・単A
	有筋コンクリート殻					
	*** S単 - 34号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材		m3	1,175		歩A・単A
	無筋コンクリート殻					
	*** S単 - 35号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材		m3	3,525		歩A・単A
	アスファルトコンクリート殻					
	*** S単 - 36号 ***					
S02123	廃プラスチック処分					
	廃プラスチック処分		m3	1,650		歩A・単A
	廃プラスチック(土木シート)					
	*** S単 - 37号 ***					
S02124	運転手（特殊）		人	33,558		歩A・単A
	運転手（特殊）					
	*** S単 - 38号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]					
	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]		m	14,320		歩A・単A
	H400×B550×L2,000 中詰コンクリート21-12-25(BB)W/C=60% V=0.14m3/m以下					
	*** S単 - 39号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]					
	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]		本	2,590		歩A・単A
	スノーボール撤去 土中単柱型					
	*** S単 - 40号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]					
	[ SP 施工パッケージ（基礎単価式入力用） ]		本	2,590		歩A・単A
	スノーボール復旧 土中単柱型					
	*** S単 - 41号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】		m3	17,100		歩A・単A
	有筋,なし,機械,昼間施工,しない					
	*** S単 - 42号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】		m3	8,618		歩A・単A
	無筋,なし,機械,昼間施工,しない					
	*** S単 - 43号 ***					
S16001	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏｽ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用)					
	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏｽ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用)		日	38,400		歩A・単A
	,起振力344～362kN (振動周波数17-21Hz),運転1日当たり算出					

事業名		浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名		中泉幹線排水路改修（その６）工事				
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16001	*** S単 - 44号 *** 加-ラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(1次)]					
	加-ラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(1次)] .50～55t吊,運転1日当たり算出		日	126,978		歩A・単A
S16001	*** S単 - 45号 *** トラック[クレン装置付]					
	トラック[クレン装置付] .ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出		日	51,460		歩A・単A
S16001	*** S単 - 46号 *** ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)]					
	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] ,標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出		日	79,498		歩A・単A
S16004	*** S単 - 47号 *** ﾌｧﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｧﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｧﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり		日	49,200		歩A・単A
S18054	*** S単 - 48号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,32,1,あり		m <sup>2</sup>	783		歩A・単A
S18054	*** S単 - 49号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,36,1,あり		m <sup>2</sup>	824		歩A・単A
S18062	*** S単 - 50号 *** 土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去					
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去		m <sup>2</sup>	279		歩A・単A
S18201	*** S単 - 51号 *** 構造物周辺除雪					
	構造物周辺除雪 除雪		m <sup>3</sup>	552		歩A・単A
S18202	*** S単 - 52号 *** 機械除雪(土工部・仮設ヤード)					
	機械除雪(土工部・仮設ヤード) 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾙ山0.80(平0.60)m3,土工部,あり		m <sup>3</sup>	196		歩A・単A
S18202	*** S単 - 53号 *** 機械除雪(土工部・仮設ヤード)					
	機械除雪(土工部・仮設ヤード) 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾙ山0.80(平0.60)m3,仮設ヤード,あり		m <sup>3</sup>	112		歩A・単A
S18203	*** S単 - 54号 *** 工事用道路除雪					
	工事用道路除雪 除雪,あり		m <sup>3</sup>	100		歩A・単A
S19001	*** S単 - 55号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)加-ラレン					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラレン,35 t吊を超え80 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり		台	1,327,679		歩A・単A
S19001	*** S単 - 56号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラレン,35 t吊を超え80 t吊以下,,現場内の移動,組立～分解,あり		台	300,841		歩A・単A
S19002	*** S単 - 57号 *** 輸送費(特殊機械)					
	輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,20kmまで		台	71,000		歩A・単A
S19003	*** S単 - 58号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.2,0.0		ton	10,740		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 59号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オブジェクト,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m <sup>3</sup>	362.9		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 60号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m <sup>3</sup>	264		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 61号 *** 投入					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m <sup>3</sup>	264		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 62号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m <sup>3</sup>	272.6		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 63号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下		m <sup>3</sup>	1,198		歩A・単A

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単 - 64号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,凡'ツツ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下		m3	4,191		歩A・単A
*** S単 - 65号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,凡'ツツ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下		m3	1,796		歩A・単A
*** S単 - 66号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,凡'ツツ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下		m3	2,528		歩A・単A
*** S単 - 67号 ***						
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	259.2		歩A・単A
*** S単 - 68号 ***						
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正					
	基面整正		m <sup>2</sup>	469.3		歩A・単A
*** S単 - 69号 ***						
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m <sup>2</sup>	965.4		歩A・単A
*** S単 - 70号 ***						
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m <sup>2</sup>	479.8		歩A・単A
*** S単 - 71号 ***						
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	敷均し(ル-ズ'),標準(10,000m3未満),無し,あり		m3	141.5		歩A・単A
*** S単 - 72号 ***						
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	残土受入れ地での処理,-,-,あり		m3	141.7		歩A・単A
*** S単 - 73号 ***						
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリト(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,23.2km以下,		m3	4,115		歩A・単A
*** S単 - 74号 ***						
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリト(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,18.5km以下,		m3	2,844		歩A・単A
*** S単 - 75号 ***						
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,2.5km以下,		m3	3,645		歩A・単A
*** S単 - 76号 ***						
SA0222	SP 舗装版破碎					
	SP 舗装版破碎					
	アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,-,有り,あり		m <sup>2</sup>	234.9		歩A・単A
*** S単 - 77号 ***						
SA0223	SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断					
	アスファルト舗装版,15cm以下,-,-		m	742.7		歩A・単A
*** S単 - 78号 ***						
SA0281	SP 吸出し防止材設置					
	SP 吸出し防止材設置					
	全面		m <sup>2</sup>	1,044		歩A・単A
*** S単 - 79号 ***						
SA0301	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石					
	12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>	1,725		歩A・単A
*** S単 - 80号 ***						
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)					
	SP 下層路盤 (車道・路肩部)					
	80mm,1層施工,碎石,あり,クラッシャラン C-40		m <sup>2</sup>	841.4		歩A・単A
*** S単 - 81号 ***						
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)					
	SP 上層路盤 (車道・路肩部)					
	路盤材,粒度調整碎石 M-40,-,-,-,1層施工,あり,0mm,150mm		m <sup>2</sup>	1,345		歩A・単A
*** S単 - 82号 ***						
SA0835	SP 上層路盤 (歩道部)					
	SP 上層路盤 (歩道部)					
	100mm,1層施工,碎石,あり,路盤材(各種)		m <sup>2</sup>	1,423		歩A・単A
*** S単 - 83号 ***						
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)					
	SP 表層 (車道・路肩部)					
	1.4m未満1層仕上厚50mm以下,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ),プライオット 各		m <sup>2</sup>	2,927		歩A・単A



[illegible]

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修（その6）工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01010	機械土工(超ロング・アール・バック掘削)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械土工(超ロング・アール・バック掘削)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)機械区分	バック		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
MO2141	バック【クロー型・超ロング・アール・排対型(2次)】 バック容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m	1.480	供用日	21,600	31,968	
P34029	軽油 バック給油	85.000	L	142	12,070	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				77,596	算出数量 116.000 m3
	単 価		m3		669	
	*** S単 - 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,5.5km以下,山0.80(平0.60)m3,有り,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)運搬距離	5.5km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区間	有り				
	6)路面条件	良好				
MO3002	ダンプトラック【ワロード・ディーゼル】 4t積級	0.610	供用日	8,870	5,411	
W14062	タイヤ消耗費（DT国産・普通・D） 積載重量 4.0 t 積	0.610	供用日	261	159	
P34029	軽油 バック給油	17.000	L	142	2,414	
R01022	運転手（一般）	0.520	人	29,886	15,541	
	合 計				23,525	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,353	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（構造物周辺）		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンクリート( )			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	盛土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンクリート( )				
R01002	特殊作業員	0.200	人	31,787	6,357	
R01003	普通作業員	0.680	人	23,462	15,954	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		6,357	636	
	合 計				22,947	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,295	
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（B<1.0m）		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	盛土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	23,462	15,954	
	合 計				15,954	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,595	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（B<1.0m） 人力土工（盛土・埋戻） 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.680	人	23,462	15,954	
	合 計				15,954	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,595	
	*** S単 - 6号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.680	人	23,462	15,954	
	合 計				15,954	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,595	
	*** S単 - 7号 ***					
S01041	人力土工（盛土・埋戻）（1.0m B<2.5m） 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.680	人	23,462	15,954	
	合 計				15,954	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,595	
	*** S単 - 8号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,0.8～1.1ton,あり		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分	路体 0.8～1.1ton あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F04081	振動ロー[バド'ガイト'式] 質量0.8～1.1 t	1.440	日	1,590	2,290	
P34029	軽油 バド-ル給油	5.700	L	142	809	
R01002	特殊作業員	1.000	人	31,787	31,787	
	合 計				34,886	算出数量 50,000 m3
	単 価		m3		698	
	*** S単 - 9号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,あり		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8～1.1ton		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04081	振動ロー[バド'ガイト'式] 質量0.8～1.1t	1.440	日	1,590	2,290	
P34029	軽油 バド-ル給油	5.700	L	142	809	
R01002	特殊作業員	1.000	人	31,787	31,787	
	合 計				34,886	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		698	
	*** S単 - 10号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路床,3.0～4.0ton,あり		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	路床 3.0～4.0ton		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド'型・超低・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	1.600	日	3,840	6,144	
P34029	軽油 バド-ル給油	17.000	L	142	2,414	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				42,116	算出数量 78.000 m3
	単 価		m3		540	
	*** S単 - 11号 ***					
S01082	締固工（振動ロー締固め2.5m未満）（1.0m B<2.5m） 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体,3.0～4.0ton,あり		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	路体 3.0～4.0ton		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド'型・超低・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	1.600	日	3,840	6,144	
P34029	軽油 バド-ル給油	17.000	L	142	2,414	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				42,116	算出数量 86.000 m3
	単 価		m3		490	
	*** S単 - 12号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m <sup>2</sup>		10,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地以外を使用する場合,厚さ12cm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)施工区分 2)材料区分	目地以外を使用する場合 厚さ12cm		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P15004	張ブロック 支給品 厚12cm(500×500以下)	10.000	m <sup>2</sup>	5,200	52,000	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.045	ton	25,600	1,152	
J03007	洗砂 (細骨材用) 細目	0.078	m3	3,700	289	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	35,896	5,384	
R01007	ブロック工	0.300	人	32,436	9,731	
R01003	普通作業員	0.430	人	23,462	10,089	
F08061	バックホ[ロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.45m3（平積0.35m3）吊能力2.9t	0.410	日	6,890	2,825	
R01021	運転手（特殊）	0.300	人	33,558	10,067	
P34029	軽油 バド-ル給油	16.000	L	142	2,272	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				41,809	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>	4,181		
	*** S単 - 13号 ***					
S02104	ガス切断		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ガス切断 3～7mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)板厚区分(mm)	3～7mm		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34023	酸素ガス ボンベ	14.580	m3	553	8,063	
P34024	アセチレンガス ボンベ	5.130	kg	2,340	12,004	
Y00004	雑品 5%	0.050		20,067	1,003	
R01011	溶接工	3.420	人	31,571	107,973	
R01003	普通作業員	3.420	人	23,462	80,240	
	合 計				209,283	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,093	
	*** S単 - 14号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)機械器具賃料コード	F08063		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械器具規格	標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	10,600円				
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.000	日	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,600	
	*** S単 - 15号 ***					
S02114	仮囲い仮設材		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い仮設材 L1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)仮設賃料コード	G96001		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)仮設材規格	L1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	157円				
G96001	仮囲い仮設材 L1	1.000	m <sup>2</sup>	157	157	
	合 計				157	算出数量 1.000 各単位
	単 価				157	
	*** S単 - 16号 ***					
S02114	仮囲い仮設材		m <sup>2</sup> 供用月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い仮設材 L2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)仮設賃料コード	G96002		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)仮設材規格	L2		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	145円				
G96002	仮囲い仮設材 L2	1.000	m <sup>2</sup> 供用月	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 各単位
	単 価				145	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	35,896	35,896	
	合 計				35,896	算出数量 1,000 人
	単 価				35,896	
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01012	とび工	1,000	人	32,436	32,436	
	合 計				32,436	算出数量 1,000 人
	単 価				32,436	
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,462	23,462	
	合 計				23,462	算出数量 1,000 人
	単 価				23,462	
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	35,896	35,896	
	合 計				35,896	算出数量 1,000 人
	単 価				35,896	
	*** S単 - 21号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1,000	人	31,787	31,787	
	合 計				31,787	算出数量 1,000 人

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				31,787	
	＊ ＊ ＊ S単 - 22号 ＊ ＊ ＊					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6 %	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,462	23,462	
	合 計				23,462	算出数量 1.000 人
	単 価				23,462	
	＊ ＊ ＊ S単 - 23号 ＊ ＊ ＊					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6 %	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D3)		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,245	15,245	
	合 計				15,245	算出数量 1.000 人
	単 価				15,245	
	＊ ＊ ＊ S単 - 24号 ＊ ＊ ＊					
S02116	割栗石（詰石用）		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	割栗石（詰石用） .15～20cm, 1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地区資材（Jコード） J03504		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
J03504	割栗石（詰石用） 15～20cm	1,000	m3	5,100	5,100	
	合 計				5,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,100	
	＊ ＊ ＊ S単 - 25号 ＊ ＊ ＊					
S02116	笠コンクリートブロック		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	笠コンクリートブロック H400mm×B550mm×L2000mm,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	笠コンクリートブロック H400mm×B550mm×L2000mm	1,000	個	79,000	79,000	
	合 計				79,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				79,000	
	＊ ＊ ＊ S単 - 26号 ＊ ＊ ＊					
S02116	特殊養生（練炭）		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	特殊養生（練炭） 笠コン中詰コンクリート養生,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修（その６）工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96003	特殊養生（練炭） 笠コン中詰コンクリート養生	1.000	m3	3,610	3,610	
	合 計				3,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,610	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	冬期割増額		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	冬期割増額 生コンクリート(高炉B),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)資材区分	地区資材（Ｊコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）	JB0086		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
JB0086	冬期割増額 生コンクリート(高炉B)	1.000	m3	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	コンクリート矢板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート矢板 KC175 L=6.5m B1.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96004	コンクリート矢板 KC175 L=6.5m B1.0m	1.000	枚	179,000	179,000	
	合 計				179,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				179,000	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	袋詰玉石用袋材		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	袋詰玉石用袋材 1t用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96007	袋詰玉石用袋材 1t用	1.000	袋	8,770	8,770	
	合 計				8,770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,770	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 ,クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)資材区分	地区資材（Ｊコード）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）	J03203		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	1.000	m3	2,800	2,800	
	合 計				2,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,800	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトール給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	



事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修（その６）工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P34029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P34029	軽油					
	バトル給油	1.000	L	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142	
	*** S単 - 32号 ***					
S02123	土砂受入れ費		m3		1.000 各単位	歩A
	土砂受入れ費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	浚渫土			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
	1)地域資材単価コード	P96014		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	浚渫土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	400円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96014	土砂受入れ費					
	浚渫土	1.000	m3	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400	
	*** S単 - 33号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A
	建設廃材			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	有筋コンクリート殻			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
	1)地域資材単価コード	P52002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	有筋コンクリート殻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,500円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P52002	建設廃材					
	有筋コンクリート殻	1.000	m3	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S単 - 34号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A
	建設廃材			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	無筋コンクリート殻			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
	1)地域資材単価コード	P52001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋コンクリート殻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,175円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P52001	建設廃材					
	無筋コンクリート殻	1.000	m3	1,175	1,175	
	合 計				1,175	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,175	
	*** S単 - 35号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A
	建設廃材			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	アスファルトコンクリート殻			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
	1)地域資材単価コード	P52003		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	アスファルトコンクリート殻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,525円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P52003	建設廃材					
	アスファルトコンクリート殻	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,525	
	*** S単 - 36号 ***					

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02123	廃プラスチック処分		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処分 廃プラスチック(土木シート)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96011 廃プラスチック(土木シート) 1,650円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	廃プラスチック処分 廃プラスチック(土木シート)	1,000	m3	1,650	1,650	
	合 計				1,650	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,650	
	*** S単 - 37号 ***					
S02124	運転手 (特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手 (特殊) 基(D2)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	33,558	33,558	
	合 計				33,558	算出数量 1,000 人
	単 価		人		33,558	
	*** S単 - 38号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ]		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ] H400 x B550 x L2,000 中詰コンクリート21-12-25(BB)W/C=60% V=0.14m3/m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	単 価		m		14,320	
	*** S単 - 39号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ]		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ] スノーボール撤去 土中単柱型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	単 価		本		2,590	
	*** S単 - 40号 ***					
S02300	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ]		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	[ SP 施工パッケージ (基礎単価式入力用) ] スノーボール復旧 土中単柱型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	単 価		本		2,590	
	*** S単 - 41号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分	有筋 なし 機械 昼間施工		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)低騒音・低振動対策					
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	17,100	17,100	
	合 計				17,100	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		17,100	
	*** S単 - 42号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)時間的制約	無筋 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	3)施工区分 4)施工区分	機械 昼間施工		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)低騒音・低振動対策	しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	8,618	8,618	
	合 計				8,618	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,618	
	*** S単 - 43号 ***					
S16001	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用) ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用) 起振力344～362kN (振動周波数17-21Hz),運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が時間のみ 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)	MO5041 MO5041		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.9時間		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
MO5041	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型](普通ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板用) 起振力344～362kN (振動周波数17-21Hz)	1.000	日	38,400	38,400	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	0.000	L	142	0	
	合 計				38,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		38,400	
Y00001	単位					
	*** S単 - 44号 ***					
S16001	ｸﾚｰﾝ[油圧駆動式ｸｲｯﾁ・ﾗｽｼﾞﾝ型・排対型(1次)] ｸﾚｰﾝ[油圧駆動式ｸｲｯﾁ・ﾗｽｼﾞﾝ型・排対型(1次)] .50～55t吊,運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が時間のみ 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)	MO4018 MO4018		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.0時間		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	60.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
MO4018	ｸﾚｰﾝ[油圧駆動式ｸｲｯﾁ・ﾗｽｼﾞﾝ型・排対型(1次)] 50～55t吊	1.000	日	84,900	84,900	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	60.000	L	142	8,520	

事業名		浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名		中泉幹線排水路改修（その６）工事				
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				126,978	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		126,978	
Y00001	単位					
	＊ ＊ ＊ S単 - 45号 ＊ ＊ ＊					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が時間のみ	M03104		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械ｺｰﾄﾞ（同上）	M03104		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等＋燃料＋運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M03104	トラック[クレーン装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊	1.000	日	13,500	13,500	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	31.000	L	142	4,402	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				51,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		51,460	
Y00001	単位					
	＊ ＊ ＊ S単 - 46号 ＊ ＊ ＊					
S16001	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)] 、標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が時間のみ	M02098				
	2)機械ｺｰﾄﾞ（同上）	M02098				
	3)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出				
	4)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.46				
	6)単価計上区分	機械損料等＋燃料＋運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	120.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M02098	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	28,900	28,900	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	120.000	L	142	17,040	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				79,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		79,498	
Y00001	単位					
	＊ ＊ ＊ S単 - 47号 ＊ ＊ ＊					
S16004	ﾌﾗﾒﾝｸﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾗﾒﾝｸﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾗﾒﾝｸﾞｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)、25ton吊り、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修（その６）工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	7フレ-ンクル-ン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 25ton吊り 0.0 0.00 あり		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01086	7フレ-ンクル-ン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	49,200	49,200	
	合 計				49,200	算出数量 1.000 日
	単 価		日		49,200	
	*** S単 - 48号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,32,1,あり		m <sup>2</sup>		1,000.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 32 1 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [ 賃料 ]	1,000.000	m <sup>2</sup> 供用日	323	323,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [ 整備費 ]	1,000.000	m <sup>2</sup>	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	31,787	92,182	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,462	68,040	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ- ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	33,558	97,318	
	合 計				782,947	算出数量 1,000.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		783	
	*** S単 - 49号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,36,1,あり		m <sup>2</sup>		1,000.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 36 1 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [ 賃料 ]	1,000.000	m <sup>2</sup> 供用日	364	364,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [ 整備費 ]	1,000.000	m <sup>2</sup>	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	31,787	92,182	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,462	68,040	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ- ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	33,558	97,318	
	合 計				823,947	算出数量 1,000.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		824	
	*** S単 - 50号 ***					
S18062	土工用マット(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 土工用マット(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m <sup>2</sup> 当たり単価	敷設～撤去 160		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P26102	土木安定用材（マット・ｼｰﾄ類）	104.000	m <sup>2</sup>	160	16,640	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.480	人	23,462	11,262	
	合 計				27,902	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		279	
	*** S単 - 51号 ***					
S18201	構造物周辺除雪		m3		1,000 日	歩 A 当たり算出
	構造物周辺除雪 除雪			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:６％	
	1)作業の種類	除雪		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	6.000	人	23,462	140,772	
	合 計				140,772	算出数量 255.000 m3
	単 価		m3		552	
	*** S単 - 52号 ***					
S18202	機械除雪（土工部・仮設ヤード）		m3		1,000 日	歩 A 当たり算出
	機械除雪（土工部・仮設ヤード） 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3,土工部,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:６％	
	1)作業の種類	除雪・雪の積み込み		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械規格	ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)作業区分	土工部				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F08063	ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型（～2014）] 標準ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.600	日	10,700	17,120	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	92.000	L	142	13,064	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				63,742	算出数量 325.000 m3
	単 価		m3		196	
	*** S単 - 53号 ***					
S18202	機械除雪（土工部・仮設ヤード）		m3		1,000 日	歩 A 当たり算出
	機械除雪（土工部・仮設ヤード） 除雪・雪の積み込み,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3,仮設ヤード,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:６％	
	1)作業の種類	除雪・雪の積み込み		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械規格	ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ0.80(平0.60)m3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)作業区分	仮設ヤード				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F08063	ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型（～2014）] 標準ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.600	日	10,700	17,120	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	92.000	L	142	13,064	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				63,742	算出数量 569.000 m3
	単 価		m3		112	
	*** S単 - 54号 ***					
S18203	工事用道路除雪		m3		1,000 日	歩 A 当たり算出
	工事用道路除雪 除雪,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:６％	
	1)作業の種類	除雪		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)長期割引単価区分（賃料機械）	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08230	ﾎｲｰﾙ-ﾀﾞｲ(ﾄﾗｸﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞ)〔～低騒・排対型（～2次）〕 標準ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ山積容量1.3～1.4m3	2.200	日	7,540	16,588	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	23.000	L	142	3,266	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	33,558	33,558	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業					
工事名	中泉幹線排水路改修（その６）工事					
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その６）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				53,412	算出数量 535.000 m3
	単 価		m3		100	
	*** S単 - 55号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費（重建設機械）加-ラ-ン		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ-ン、35 t 吊を超え80 t 吊以下、運搬～組立～分解～運搬、基地 と現場の移動,,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラ-ン 35 t 吊を超え80 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	5.500	人	31,787	174,829	
F01086	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	49,200	73,800	
Y00004	運搬費等	4.340		248,629	1,079,050	
	合 計				1,327,679	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,327,679	
	*** S単 - 56号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ-ン、35 t 吊を超え80 t 吊以下,,現場内の移動,組立～分解,あ り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 5)計上範囲(現場内の移動) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラ-ン 35 t 吊を超え80 t 吊以下 現場内の移動 組立～分解 あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	5.500	人	31,787	174,829	
F01086	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	49,200	73,800	
Y00004	諸雑費	0.210		248,629	52,212	
	合 計				300,841	算出数量 1.000 台
	単 価		台		300,841	
	*** S単 - 57号 ***					
S19002	輸送費(特殊機械)		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,,20kmまで			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)車種区分 2)運送全距離(基地～現場) 3)入力用運賃料金(基地～現場)	20t車以上30t車まで 20kmまで 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P46362	運賃料金 20t車以上30t車まで 20kmまで	1.000	台	71,000	71,000	
	合 計				71,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		71,000	
	*** S単 - 58号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,,往復計上,計上する(敷鉄板 )、基地(積込・取卸),,0.2,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 % 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	30kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.2				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金					
	30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	7,700	7,700	
Y00005	輸送費割増料金					
		0.200		7,700	1,540	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,740	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,740	
	*** S 単 - 59号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m3未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		362.9	
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		264	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0102	投入		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		264	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				



事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		272.6	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	5.5km以下				
	単 価		m3		1,198	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,191	
	*** S 単 - 65号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	9.5km以下				
	単 価		m3		1,796	
	*** S 単 - 66号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	15.5km以下				
	単 価		m3		2,528	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修 ( その 6 ) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 67号 ***					
SA0141	SP 路体 ( 築堤 ) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 ( 築堤 ) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		259.2	
	*** S 単 - 68号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		469.3	
	*** S 単 - 69号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		965.4	
	*** S 単 - 70号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		479.8	
	*** S 単 - 71号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(Ⅱ-ス'),標準(10,000m3未満),無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修 (その6) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分	敷均し(ℓ-ズ)				
	2)施工数量	標準(10,000m3未満)				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		141.5	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	残土受入れ地での処理,-,-,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		141.7	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	23.2km以下				
	単 価		m3		4,115	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	コンクリート(無筋)構造物とりこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	18.5km以下				
	単 価		m3		2,844	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,2.5km以下,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	舗装版破碎				
	2)積込工法区分	機械積込(小規模土工)				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	2.5km以下				
	単 価		m3		3,645	
	*** S単 - 76号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,-,有り,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:6%	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	中泉幹線排水路改修（その6）工事

工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)障害等の有無	無し				
	3)騒音振動対策	不要				
	4)舗装版厚	15cm以下				
	5)Co+As(加-)舗装によるAs舗装	-				
	6)積込作業の有無	有り				
	7)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		234.9	
	*** S単 - 77号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)アスファルト舗装版厚	15cm以下				
	3)コンクリート舗装版厚	-				
	4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	-				
	単 価		m		742.7	
	*** S単 - 78号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)設置条件	全面				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,044	
	*** S単 - 79号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2)碎石の計上	計上する				
	3)長期割引単価区分	あり				
	4)規格区分	再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,725	
	*** S単 - 80号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 80mm,1層施工,碎石,あり,クラッシャー C-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正: 6 %	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)全仕上り厚	80mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	碎石				
	4)長期割引単価区分	あり				
	5)材料規格の選択	クラッシャー C-40				
	単 価		m <sup>2</sup>		841.4	

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業						
工事名 中泉幹線排水路改修（その6）工事						
工事別工事名:中泉幹線排水路改修（その6）工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 81号 ***					
SA0834	SP 上層路盤（車道・路肩部）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤（車道・路肩部） 路盤材、粒度調整砕石 M-40、-、-、-、1層施工、あり、0mm、150mm			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6 %	
				豪雪補正：1 0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1)材料区分	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分	-				
	7)長期割引単価区分	あり				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0mm				
	9)路盤材全仕上り厚	150mm				
	11)材料区分	粒度調整砕石 M-40				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,345	
	*** S単 - 82号 ***					
SA0835	SP 上層路盤（歩道部）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤（歩道部） 100mm、1層施工、砕石、あり、路盤材（各種）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6 %	
				豪雪補正：1 0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1)全仕上り厚	100mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	あり				
	5)材料規格の選択	路盤材（各種）				
J03108	クラッシャー C - 20 20～0mm（JIS規格品）		m <sup>3</sup>			材変
	単 価		m <sup>3</sup>		1,423	
	*** S単 - 83号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 表層（車道・路肩部） 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、40mm、アスファルト混合物（2.35t/m <sup>3</sup> ）、 プライムコート 各種、再生密粒度アスコン（13）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6 %	
				豪雪補正：1 0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	40mm				
	3)比重区分	アスファルト混合物（2.35t/m <sup>3</sup> ）				
	4)瀝青材料種類	プライムコート 各種				
	6)材料区分	再生密粒度アスコン（13）				
	単 価		m <sup>2</sup>		2,927	
	*** S単 - 84号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部）		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 表層（車道・路肩部） 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、30mm、アスファルト混合物（2.30t/m <sup>3</sup> ）、 プライムコート 各種、細粒度グリップアスコン（13F）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6 %	
				豪雪補正：1 0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：月単位	
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	30mm				
	3)比重区分	アスファルト混合物（2.30t/m <sup>3</sup> ）				
	4)瀝青材料種類	プライムコート 各種				
	6)材料区分	細粒度グリップアスコン（13F）				
	単 価		m <sup>2</sup>		2,662	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 85号 ***					
SA0846	SP 表層（歩道部） SP 表層（歩道部） 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、30mm、アスファルト混合物（2.15t/m³）、グラウト 各種、再生細粒度アスコン(13)		m²		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6% 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 6)材料区分	1.4m未満1層仕上厚50mm以下 30mm アスファルト混合物（2.15t/m³） グラウト 各種 再生細粒度アスコン(13)				
J01022	再生アスファルト混合物（積雪地域） 細粒度アスコン(13F)		ton			材変
	単 価		m²		2,471	
	*** S単 - 86号 ***					
SA0876	両面歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 再利用設置、C種(180/210×300×600)、有り、有り、有り、あり、再生クラッシャー RC-40、18-8-25（高炉）		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6% 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無 5)養生工の有無 6)長期割引単価区分 7)基礎砕石規格 8)均し基礎コンクリート規格	再利用設置 C種(180/210×300×600) 有り 有り 有り あり 再生クラッシャー RC-40 18-8-25（高炉）				
J02402	生モルタル（普通） 配合 1:3		m³			材変
	単 価		m		7,194	
	*** S単 - 87号 ***					
SA0878	SP 歩車道境界ブロック撤去 SP 歩車道境界ブロック撤去 再利用、あり		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：10% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：6% 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)再利用区分 2)長期割引単価区分	再利用 あり				
	単 価		m		1,569	

[illegible]

[illegible]